نشست های پی در پی و موانع کلان در برابر صلح

۲۵ سال بعد از نسل کشی مسلمانان در بوسنیا

د ستراتژیکو او سیمه ییزو خپر نو مرکز - کابل

تحلیل CSRS | شماره: ۳۵۲

۳۰ سرطان ۱۳۹۹ هـ ش / 20 July 2020

www.csrskabul.com - www.csrskabul.af

وبسایت:

csrskabul@gmail.com - info@csrskabul.com

ایمیل:

لطفا نظریات و پیشنهادات خود را جهت بهبود مطالب این نشریه با ما شریک سازید.

لومړی تحلیل

دویم تحلیل

نشست های پی در پی و موانع کلان در برابر صلح